

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ปพช. 01

1. โครงการ ติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมดวงโคมแสงสว่าง บริเวณ หมู่ 7,4,5,2 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จ.เพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,110,000 บาท
3. ลักษณะงาน ขนาด เสาสูง 9 ม. หลอดแสงสว่าง 250 วัตต์ SHP จำนวน 80 ชุด พร้อมหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 KVA จำนวน 2 ลูก รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 4,041,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 งาน โครงสร้าง
  - 5.2 ครุภัณฑ์
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - นายสมชาย มีทรัพย์
  - นายสุนทร วาดวงศ์
  - นายปกรณ์ เกิดศิริ

ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมดวงโคมแสงสว่าง

สถานที่ก่อสร้างบริเวณ หมู่ที่ 7,4,5,2 ต.ไร่สะท้อน อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ปร.4

ข้อ17

หน้า115

5-ก.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ต่อหน่วย	รวม	
1	เสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
1.1	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีต 0.40*0.80*1.2 ม.	ฐาน	80	3,000	240,000	1.3624	4,087.20	326,976.00	สืบ
1.2	เสาไฟฟ้า สูง 9.00 ม.	ต้น	80	11,040	883,200	1.3624	15,040.90	1,203,271.68	สืบ
1.3	โคมไฟฟ้า 250 W .HPSพร้อมอุปกรณ์	โคม	80	6,102	488,160	1.3624	8,313.36	665,069.18	สืบ
1.4	สายไฟฟ้า NYY 3*10 ตร.มม.	เมตร	3,081	197	606,957	1.3624	268.39	826,918.22	สน.ดัชนี+ขนส่ง
1.5	สายไฟฟ้า vct 2*2.5 ตร.มม.	เมตร	880	90	79,200	1.3624	122.62	107,902.08	สน.ดัชนี+ขนส่ง
1.6	งานชุดคินวางสายไฟฟ้า เทคอนกรีตทับสาย กลบดินคืนสภาพ	เมตร	2,923	70	204,610	1.3624	95.37	278,760.66	สืบ
1.7	งานทาสีและแผ่นสะท้อนแสงสติ๊กเกอร์ป้ายสะท้อนแสง อบจ.	ชุด	80	260	20,800	1.3624	354.22	28,337.92	สืบ
1.8	คอนกรีตหยาบสำหรับเทพทับสายป้องกันสูญหาย	ลบ.ม.	88	1,591	140,008	1.3624	2,167.58	190,746.90	สน.ดัชนี
1.9	Ground Rod เหล็กตันหุ้มทองแดงขนาด 16 มมยาว 2.4 ม.	ชุด	82	450	36,900	1.3624	613.08	50,272.56	สืบ
1.10	ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์เซอร์กิตเบรกเกอร์ รีเลย์โฟโตเซล 60A220V เซฟตี้สวิตช์ 60A 600 Vพร้อมท่อ 2 นิ้ว	ชุด	2	20,950	41,900	1.3624	28,542.28	57,084.56	สืบ
1.11	ท่อ RSC 2 นิ้วร้อยท่อและสายคินจากตู้คอนโทรล	เมตร	10	252	2,520	1.3624	343.32	3,433.25	สน.ดัชนี
1.12	ค่าติดตั้ง	ชุด	80	430	34,400	1.3624	585.83	46,866.56	สืบ
1.13	หลอดไฟฟ้าสำรอง	หลอด	10	-	-	1.3624	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				2,778,655			3,785,639.57	
	Factor F					1.3624			
	รวมเป็นเงิน							3,785,639.57	
2	ครุภัณฑ์								
2.1	หม้อแปลง 30 KVAมิเตอร์ พร้อมสายเมนค่าธรรมนิยมไฟฟ้า	ชุด	2	128,000	256,000	1.0000	128,000.00	256,000.000	
	รวมเป็นเงิน							4,041,639.57	
	ปรับราคาเป็น							4,041,000.00	
( ตัวอักษร )		สี่้านสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายปรกรณ์ เกิดศิริ

นายสุนทร วาจจนท์

นายสมชาย มีทรัพย์

นายชัยยะ อังกินันท์

นักบริหารงานช่างระดับต้น กรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมดวงโคมแสงสว่าง

สถานที่ก่อสร้างบริเวณ หมู่ที่ 7,4,5,2 ต.ไร่สะท้อน อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบมาจำนวน 1 ฉบับ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานไฟฟ้าแสงสว่าง	2,778,655.00	1.3624	3,785,639.57	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	256,000.00	-	256,000.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			4,041,639.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)			4,041,000.00	
				สี่ล้านสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
(นายสมชาย มีทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

.....  
(นายสุนทร วาดวงศ์)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(นายชัยยะ อังกนันทน์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

.....  
(นายปรกรณ์ เกิดศิริ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น